
Rychwał: Odbieranie odpadów komunalnych powstających na 
nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Rychwał 

Numer ogłoszenia: 212646 - 2013; data zamieszczenia: 03.06.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 161658 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbieranie odpadów komunalnych powstających 
na nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Rychwał. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług komunalnych 
na terenie gminy Rychwał, polegających na odbieraniu odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 
zamieszkałych obejmujących następujące miejscowości: Biała Panieńska, Czyżew, Dąbroszyn, Franki 
(obejmuje sołectwo Broniki), Grabowa, Gliny, Grochowy, Jaroszewice Grodzieckie, Jaroszewice Rychwalskie, 
Kuchary Borowe, Kuchary Kościelne, Lubiny, Modlibogowice, Rozalin, Rybie, Rychwał, Siąszyce Trzecie, 
Siąszyce, Święcia, Wardężyn, Wola Rychwalska, Złotkowy, Zosinki. Odebrane odpady komunalne należy 
przekazywać do Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie ul. Sulańska 
13 (RIPOK w Koninie). Określenie dokładnej ilości odpadów komunalnych wytwarzanych na terenie gminy 
Rychwał na nieruchomościach zamieszkałych jest niemożliwe. Jako szacunkowe dane maksymalne należy 
przyjąć wyliczone ilości odpadów komunalnych na podstawie założeń podanych w Planie Gospodarki 
Odpadami dla Województwa Wielkopolskiego: Odpady komunalne zmieszane: 1 195,5 Mg, Odpady 
segregowane:a) papier i tektura: 131,3 Mg;b) szkło: 128,0 Mg;c) tworzywa sztuczne: 155,25Mg;d) odpady 
ulegające biodegradacji: 334,45 Mg; e) odpady wielkogabarytowe: 25 Mg; f) zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny: 1,25 Mg (szacunek własny).. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.10.00-2, 90.51.20.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Strona 1 z 2

2013-06-03file://C:\Documents and Settings\i.popieluch\Ustawienia lokalne\Temporary Internet ...
 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.05.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

EKO-SKÓRTEX Gizałki Sp z o.o., ul. Malinowa 24g, 62-400 Słupca, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 200834,62 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 109752,96 
Oferta z najniższą ceną: 109752,96 / Oferta z najwyższą ceną: 504451,80 
Waluta: PLN. 

Strona 2 z 2

2013-06-03file://C:\Documents and Settings\i.popieluch\Ustawienia lokalne\Temporary Internet ...
 


